
KANTO N A LN A IAV N A U STAN OV A
"DOM ZA SOCIJALNO ZDRAVSTVENO ZBRINJAVANJE

OSOBA SA INVALIDITETOM I DRUGIH OSOBA"
SARN EVO, Nd ho rev s kd 795

Btoj: 25-2017 I 18
Datum:16.1 1.201 8.godine

Na.osnovu dlana 69. stav (2) ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH', broj 39114), na
Preporuku Komis[e za javnu nabavku broj:25-2016118 od 16.11.2018. godine, u postupku javne
nabavke antidekubitalnih madraca za potrebe korisnika KJU ,,Dom za socijalno zdravstveno
zbrinjavanje osoba sa invaliditetom idrugih osoba", direktorica KJU,,Dom za socijalno zdravstveno
zbrinjavanje osoba sa invaliditetom j drugih osoba" donosi :

ODLUKU

o ponistenju postupka javne nabavke

Clan 1.

Ponistava se postupak nabavke roba - nabavka antidekubitalnih madtaca za potrebe korisnika iz
razloga Sto nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku - dlan 69. stav 2. tadka a)
Zakona o javnim nabavkama BlH.

dlan 2.

Za izvrienje ove Odluke zaduzuju se i ovlasduju Sluzba pravnih i kadrovskih poslova, Sluzba za
servisne usluge i ishranu korisnika

Clan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke brol:25-1867118
od 29.10.2018. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosila je 10.050,00 KM.

Obavijestenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 30.10.2018.godine bro.1 511-7-1-
239-3-24t18

Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem
obavjestenja o nabavci.

Obavjestenje o objavljenom obavjestenju sa pozivom za preuzimanje tenderske dokumentacUe
upucen je na tri E-mail adrese i to:

1 . orthooh@vahoo.com
2. cherka.companv@omail.com
3. aida.aganovic@bauerfeind.ba

Komisua za javnu nabavku imenovana je Rjesenjem brcj: 25-252118 od 22.02.2018.9odine i

Rjesenjem bro.j 25-983/18 od 29,05.2018 godine, u sljedecem sastavu:

- Amela Gostevdid - oredsiednik/ AjSa Mu5ovi6 zamjenik predsjednika

- Samir Hodzic - dlan / Haris Fati6 - zamjenik elana



Aida Donko - 6lan / Edina Pamuk - zamjenik dlana

Habul Mirsada. sekretar komisiie/ Mahira Hamzic - zamjenik sekretara

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 16.11.2018. godine Zapisnik i preporuku btoj 25-2016119
od 16.11.2018. u kojem je konstatovala da do roka odredenog za dostavu ponuda nije pristigla nijedna
ponuda, te predlozila ponistenje postupka.

Shodno navedenom, a u skladu sa elanom 69. stav 2. taeka a) Zakona o javnim nabavkama BIH
(,,S[]Zbeni glasnik BlH" broj 39/14) odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti Zatba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana pruema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno,
elektronskim putem ili preporueenom posiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji
ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:

1. Sluzbi za servisne usluge i ishranu korisnika

_ASluzbi fin-rad. poslova
( l/ Sluabi pravnih i kadrovskih poslova

-4. U spis predmetne JN
5. ala


